
 
 
 

1 
 

Kraków, dnia  02.08.2017r. 
 
 
znak sprawy: DR.26.2.2017 

 
 
 
 

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Odtworzenie, rekonstrukcja 

oraz renowacja wrót zabytkowego hangaru lotniczego wraz z odtworzeniem 
pomieszczeń maszynowni hangaru, oraz rozbiórka dobudówek gospodarczo-
magazynowych dobudowanych do fasady północnej i wschodniej  na dz. nr ew. 
158/13, przy ul. Stella-Sawickiego 41 w Krakowie”. 

 
 
 

ZAWIADOMIENIE O MODYFIKACJI TREŚCI SIWZ 
 

Zamawiający zawiadamia, że na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. z 2015r. poz 2164 z późn. zm.) dokonał modyfikacji treści SIWZ 
w  następującym zakresie: 
 
W związku z oczywistą omyłką pisarską polegającą na omyłkowym, niewłaściwym oznaczeniu adresu 
inwestycji będącej przedmiotem zamówienia w nazwie zamówienia zamieszczonej w ogłoszeniu o 
zamówieniu, SIWZ i załącznikach do niej, Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji treści SIWZ 
i załączników: 
 - adres „ul. Stella-Sawickiego 44” zmienia się na „ul. Stella-Sawickiego 41”.  
 
Zamawiający informuje, iż dokonał ww. zmiany w treści ogłoszenia o zamówieniu publikując 
w  Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w dniu 02.08.2017r., które 
jednocześnie zamieścił na swojej stronie internetowej. Zmiana ogłoszenia o zamówieniu dotyczy 
również zmiany sekcji IV.2.3), w zakresie zastosowania procedury odwróconej z art. 24aa ustawy Prawo 
zamówień publicznych, którą Zamawiający zamierza zastosować zgodnie z treścią Rozdziału II SIWZ.  
 
W pozostałym zakresie SIWZ nie ulega zmianie, w tym nie zmienia się terminu składania i otwarcia 
ofert. 

 
 
Dyrektor 
     (-) 
Piotr Gój 

 
 
 
 
 
 


